
Uchwała Nr 1378/276/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 26 lipca 2013 r. 

 

w sprawie przyznania bezpłatnego miejsca w Polsko–Japońskiej Wyższej Szkole 

Technik Komputerowych w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 i poz. 645) oraz ust. 4 

porozumienia o współpracy pomiędzy Zarządem Województwa Mazowieckiego                               

a Polsko - Japońską Wyższą Szkołą Technik Komputerowych w Warszawie, w związku  

z § 3 ust. 4 Regulaminu przyznawania i realizacji bezpłatnych miejsc w Polsko - Japońskiej 

Wyższej Szkole Technik Komputerowych w Warszawie stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 635/243/1 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zasad przyznawania i realizacji bezpłatnych miejsc w Polsko-Japońskiej Wyższej Szkole 

Technik Komputerowych w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyznaje się bezpłatne miejsce w Polsko - Japońskiej Wyższej Szkole Technik 

Komputerowych w Warszawie absolwentowi szkoły ponadgimnazjalnej - Sebastianowi 

Dominikowi Pszczółkowskiemu.  

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                        z up. Marszałka Województwa  

 

 

            Krzysztof Strzałkowski 

                              Wicemarszałek 


